

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę mięsa

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

W poz. 7 mięso jest: kurczak podudzie (udko 10-15g) bez skóry i kości nierozmrożone, gat 1. Jaka to część nogi z kurczaka?

Odpowiedź: w poz. 7 oferty został poprawiony zapis który obecnie brzmi: **kurczak – udo 10-15g bez skóry i kości nierozmrożone gat. 1.**

**Pytanie nr 2**

W związku z ogłoszeniem na dostawę mięsa proszę o odpowiedź czy w arkuszu cenowym w poz. 5 ma być na pewno łopatka wołowa z kością.

Odpowiedź: **Tak.**

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a